
KUPNÍ SMLOUVA č. 22/600/0268 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,OZ“) 

1 Prodávající: 

LT SEZAM s.r.0. 
Se sídlem: Karlovarská 378/30, 161 00 Praha 6 
Zástoupená: 

27258122 
D C: 
Bankovní spojení: 
C bank. účtu: 
Telefon: 
(dale jen ,,prodávající“)

8 

2 Kupující: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 

Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 V 
J ednájící:  ředitelka odboru 13 GRC 
Adresa: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

71214011 
Bankovní Spojení: 
Cıslo bank. účtu: 
(dale jen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující nebo též ,,Smluvní Strany“ uzavřeli tuto kupní smlouvu: 

I. Předmět plnění 
Předmětem plnění je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu do místa plnění dle čl. 
III této smlouvy orientačních testů na zjišťování omamných a psychotropních látek pro 
potřeby objednatele podle specifikace uvedené V Příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy, a to na základě dílčích písemných objednávek objednatele, které budou 
zasílány prodávajícímu datovou schránkou nebo e-mailem. Případné změny předmětu 
uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy budou Vždy předmětem dodatku ke smlouvě. 
Skutečný počet bude specifikován objednatelem V jednotlivých písemných objednávkách. 
Předmět plnění musí být nový a nepoužitý a musí vyhovovat Všem platným normám 
V České republice pro provoz ke dni předání do užívání kupujícímu. 
Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně 
podepsaného protokolu O předání a převzetí předmětu plnění. 
Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že vpřípadě dodání většího množství předmětu 
plnění, než je ujednáno vbodu 1 tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 
Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se svépomocného prodeje, tj. smluvní strany sjednávají, že vpřípadě prodlení 
jedné strany s převzetím předmětu plnění či s placením za předmět plnění nevzniká druhé

1



smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozomění na účet prodlévající strany 
prodat. 

II. Cena a platební podmínky 
Cena předmětu plnění byla stanovena na základě nabídky prodávajícího a je uvedena 
V Příloze č. 1 Ceník této smlouvy. 
Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahmuje veškeré 
náklady včetně nákladů spojených S dopravou, včetně balení podle zvyklostí, do místa 
plnění. 
Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle 
příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy u kupujícího, nebo do d ánky s následujícími 
parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“:
Faktura(y) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a 
podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a odkaz na tuto smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být protokol o předání a 
převzetí. 
Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 
prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, není-li V souladu S příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen protokol o předání a převzetí. Nová lhůta 
splatnosti V délce 30 dnů počne plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů 
kupujícímu. 
Peněžní závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden V záhlaví této smlouvy. 
Platby budou probíhat výhradně V Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou V této měně. 
Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
zpřidané hodnoty ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se 
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ust. § 106 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

III. Místo a termín plnění 
Místem plnění je ČR - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4, 
kontaktní osobou pro převzetí předmětu plnění je  tel.  e-mail 

Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
V případě, že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné se pro účely 
této smlouvy považuje: 
a) předmětem plnění je množství větší než objednané, v tomto případě má kupující právo 

odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, V případě, že toto šlo při 
předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 
pracovních dnů na odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí 
odeslat, 

b) předmět plnění, který svou jakosti zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
objednané, 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění.

2



Termín dodání předmětu plnění je do 30 dnů od doručení závazné objednávky 
prodávajícímu. Objednávky budou realizovány několikrát do roka na základě aktuální 
potřeby kupujícího. Obj budou zasílány datovou schránkou na adresu
nebo e-mailem na adresu

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného předávacího protokolu podle čl. I odst. 3 a čl. III odst. l této Smlouvy, tj. 
okamžikem převzetí. 
Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. l OZ přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného předávacího 
protokolu podle čl. I odst. 3 a čl. III odst. l této smlouvy. 
Kupující je povinen převzít předmět plnění specifikovaný V článku I. této smlouvy a 
zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, S výjimkou ust. čl. III odst. 2. 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu, předání 
podle čl. III odst. 3 součinnost při předání předmětu plnění. 

V. Smluvní Sankce 
Výslovně se touto smlouvou Sjednávají dále stanovené smluvní sankce. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo. 
V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu tak, jak je uvedeno v čl. III. odst. 3. této 
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 
nedodaného předmětu plnění za každý započatý den prodlení následující po uplynutí 
příslušné dodací lhůty. 
V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady předmětu plnění dle čl. VII. bod 3 
této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč 
za každý i započatý den prodlení. 
Při nedodržení termínu splatnosti faktury je prodávající oprávněn požadovat od 
kupujícího úhradu úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle bodů 3 a 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že v případě 
porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 
Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění této 
smluvní Sankce. 
Smluvní strany si ujednaly vyloučení aplikace ust. § 1806 OZ, tzn., že úroky z úroků 
nelze požadovat. 

VI. Rozhodné právo 
Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou Výslovně neupravené se budou řídit 
českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 
Smluvní Strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský Soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu l; v

3



případě, že podle procesních předpisů je k rozhodování věci V prvním stupni příslušný 
krajský soud, určují smluvní strany jako místně příslušný soud Městský soud V Praze. 

VII. Záruční podmínky 
Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 
Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I této smlouvy záruku na 
bezvadnou funkci v délce trvání 24 měsíců. Vpřípadě, že bude na faktuře nebo na 
protokolu o předání a převzetí vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před 
ustanovením této smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění 
kupujícím. 
Prodávající se zavazuje V záruční době bezplatně odstranit va plnění 
nejpozději do 30 dnů ého nahlášení vady na e-mail
nebo na telefonní číslo
Veškeré náklady související s odstraněním oznámené vady včetně nákladů spojených S 

dopravou z místa plnění a zpět hradí prodávající. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
Obě Smluvní Strany se dohodly na tom, že případné dodatky ktéto smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany si dále ujednaly, že k jiným fonnám nebude přihlíženo a 
nebudou jimi vázány. 
Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje: 
- nedodržení tennínů plnění smluvních stran delší než 30 dnů; 
- předmět této smlouvy není dodán v takovém provedení, jak je uvedeno v této smlouvě, 

nebo technické parametry neodpovídají uživatelskému manuálu výrobku nebo 
předmět plnění není v souladu S čl. I odst. 2 této smlouvy; 

- v záruční době se vyskytne neopravitelná vada nebo se vyskytne opakující se 
opravitelná vada a prodávající ve lhůtě dle odst. VII. neposkytne kupujícímu náhradní 
plnění; 

- prodávající se stane nespolehlivým plátcem dle Z. č. 235/2004 Sb.; 
- nedodání náhradního zboží podle záruky do 30 dnů po vrácení vadného předmětu 

plnění. 
Toto ovšem neomezuje právo na náhradu škody 
Vzájemné vztahy smluvních stran Z této smlouvy vyplývající a v ní výslovně neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona OZ. 
Tato smlouva se uzavírá v elektronické podobě. 
Prodávající výslovně souhlasí S tím, že kupující tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 
v plném znění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že 
kupující zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. 
Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 5 
let ode dne, kdy smluvní Strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto smlouvu může každá strana vypovědět 

vr vv písemnou fonnou bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a pocıná bezet

4



prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. Vzhledem k tomu, že kupující 
může na základě této Smlouvy převzít zboží do celkové výše maximálně 2,000.000,-Kč 
bez DPH za celou dobu trvání smlouvy, je kupující oprávněn a povinen tuto Smlouvu 
vypovědět v okamžiku, kdy se celková cena za převzatý předmět plnění přiblíží této 
částce. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo 
z jejího porušení do podoby cenného papíru. 

Příloha č.l: Ceník 
Příloha č.2: Produktový list 

V Praze dne: 
Digitálně podepsal 

Dawmz2o22.oó.O8  14zı3z2S +o2'Oo' 
. . . . ............. .. 

jednatelka 

V Praze dne:

5 

Digitálně podepsáno 

ředitelka  
Hospodářské Správy 

ředitelka odboru 13 GŘC 
Hospodářské správy



Ceník drogových testů 

vı Prıloha č. 1 ke Kupní smlouvě 

kód Název - použití: 
za 1 balení 

Kč bez DPH 
za 1 balení 

Kč S DPH 
CF0100 1 A marihuana (sliny, Stěry, pot), 1 ks 

CF0200 1 A amfetamin/metamfetamin (sliny, Stěry, pot), 1 ks 

CF03OO 1 A kokain (sliny, Stěry, pot), 1 ks 

CF0400 1 A opiáty (sliny, Stěry, pot), 1 ks 

CF0700 2 A marihuana + amfetamin (sliny, Stěry, pot), 1 ks 

CF08OO 2 A kokain + opiáty (sliny, Stěry, pot), 1 ks 

CF1000 5 A (sliny, Stěry, pot) - AM/MET, THC, COC, OP, 1 ks 

CF1100 5 S (sliny) - AM/MET, THC, COC, OP, 1 ks 

CF1116 6 S (s|iny)- AM/MET, THC, COC, OP, BZD, 1 ks 

CB2001 01 - Marquisovo činidlo - Opiátové alkaloidy, 1 bal/10 ks 

CB2002 02 - ověřovací test heroin, morfium, opiáty, 1 bal/10 ks 

CB2003 O3 - Barbituráty, 1 bal/10 ks 

CB2004 04 - LSD, 1 bal/10 ks 

CB2005 05 - Marihuana - Sušina, THC, Hašiš, Hašišový olej, 1 bal/10 ks 

CB2006 OON - Neutralizátor kyselin, 1 bal/10 ks  

CB2007 07- Kokain různý/ Krek, 1 bal/10 ks 

CB2008 08 - Methadon, 1 bal/10 ks 

CB2009 O9 - PCP, Metaqualon, 1 bal/10 ks 

CB2010 10 - Opíáty, 1 bal/10 ks 

CB2011 11 - Heroin (všechny druhy), 1 bal/10 ks 

CB2012 12 - Pentazocin, talwin, 1 bal/10 ks 

CB2013 13 - Efedrin, Pseudoefedrín, 1 bal/10 ks 

CB2014 14 - Valium ( 
= Diazepam), Rohypnol, 1 bal/10 ks 

CB2015 15 - Metamfetamin (pervitin), MDMA (extáze), 1 bal/10 ks  

CB2019 19 - Alkaloidy, 1 bal/10 ks 

CB2020 20 - Marihuana Zelené rostliny a semena, 1 bal/10 ks 

CB2021 21 - GHB, 1 bal/5 ks 

CB2022 22 - Amfetamin, Metamfetamin, Metadon, 1 bal/10 ks 

CB2025 25 - Mefedron (Bath Salts), droga syntetická, 1 bal/10 ks 

CB2030 30 - Lysohlávky, 1 bal/10 ks 

CB2031 31 - Metamfetamin (pervitin), morfin, 1 bal/10 ks 

CB2032 32 - MDMA, ZC, Amfetamin, 1 bal/10 ks 
CB2033 33 - Fentanyl, Heroin, 1 bal/10 ks 

CB2034 34 - Hemp/ CBD, 1 bal/10 ks 

CB0001 II- souprava 20 ks narkotestů + 4 ks neutralizárorů- knih 

6



vı Prıloha č. 2 ke Kupní smlouvě 

Testy  produktový list 

Námi nabízené orientační testy

\\\\ 

\/ 

x/ 

x/ 

x/ 

x/ 

x/ 

x/ 

\/ 

\/ 

\/ 

vv umoznujíjednoduchý a rychlý odběr vzorku (odběr do cca 10 sekund) 
vyhodnocení přímo v terénu bez dalších přídavných Zařízení 
vyhodnocení testu OPLje jednoduché, spolehlivé a s jednoznačným výsledkem 
je-li pro vyhodnocení testu OPL potřebné příslušné činidlo (kapalina atp.), je součástí každého 
testu 
obal testu je Z kvalitního materiálu s trvanlivým potiskem, na kterém jsou čitelně vyznačena 
základní data - na které druhy OPL látek test reaguje a označení doby použitelnosti (expirační 
doba) 
potisk obalu je odolný bez možnosti jeho snadného odstranění, např. otěrem suchou nebo 
vlhkou dlaní nedochází k setření údajů potisku 
pracovní rozsah teplot pro použití je od + 5°C do + 40°C. 
výsledek testu OPLje do 8 minut 
odečtení výsledku se provádí přímo na testu OPL, bez dalších „pomocných“ přístrojů (čtečky 

/ z z 

výsledek testu OPLjsou jednoznačné (tj. POZITIVNI - NEGATIVNI - NEPLATNY) 
vzhledem k často velmi nepříznivým podmínkám pro samotný odběr a další manipulaci S 

odebranými biologickými vzorky je použití testu velmi jednoduché, hygienicky bezpečné a S 

minimální možností znehodnocení odebraného biologického vzorku pro další vyhodnocení v 
laboratoři. Z tohoto důvodu u námi nabízených testů DrugWipe, není pro vyhodnocení výsledků 
v průběhu testování potřeba žádná manipulace s odebraným biologickým vzorkem ve formě 
překapávání odebraného biologického vzorku kapátkem 
množství biologického materiálu potřebného k testování ne více než 10 mikrolitrů. 
součástí testu je návod v českém jazyce 
testy OPLjsou snadno přenosné - malé rozměry, cca 21 X 6 X 1 cm 

5, už 
Gnooro

7



pro orientační detekci přítomnosti kokainu - produktový list 

Námi nabízené pro orientační detekci přítomnosti kokainu: 

\/ reagujíi na Stopové množství kokainu S okamžitým výsledkem 
\/ pozitivním výsledkem detekce je modré zabarvení ubrousku 
\/ sou neprodyšně uzavřeny V sáčku 

\/ rozměry po rozloženíjsou cca 12,5 X 15 cm 

pozitivní výsledek detekce 

vyobrazení balení po 50 ks a vyobrazení jednotlivého

8



Testy  produktový list 

Nami nabízené test

V Praze 16. května 2022 

slouží k orientační identifikaci omamných a psychotropních látek Z pevných látek, tekutin a 
vzorků rostlinného původu 
testy OPL umožňujíjednoduché a rychlé testování i jeho Vyhodnocení přímo V terénu bez dalších 
přídavných zařízení 
testy umožňují během několika minut provést v terénu orientační identifikaci podezřelé látky 
testy tvoří ucelenou řadu, aby bylo možno vylučovací metodou, pomocí kolorimetrie, určit 

zkoumanou látku 
při vyhodnocení je manipulace S testy jednoduchá (co nejmenší počet pomocných úkonů) a při 
dodržení návodu použití zcela bezpečná 
jednotlivá činìdla jsou zatavena ve skleněných ampulích 
každá Z ampulíje uložena V trubičce Z umělé hmoty 
ampule jsou vloženy do Silnostěnných plastových sáčků, které umožňují rozdrcení ampulí při 
testování zkoumané látky a také zamezují možnému poranění od rozbité skleněné ampule 
sáček je uzavřen pevnou Svorkou, která umožňuje jednoduché otevření sáčku (pro Vložení 
testované látky) a následné uzavření sáčku 
na každém sáčku vyznačen název OPL látky, pro jejíž testováníje test určen, a barva, která se při 
pozitivním testování uvnitř sáčku objeví 
V každém balení je vložen podrobný návod k použití V českém jazyce a pomůcka na nabírání 
testované látky 
rozměr jednotlivých testů OPL (sáčků) nepřesahuje šířku 40 mm. Ostatní rozměry sáčku: délka 
do 70 mm, tloušťka do 10 mm. ,__ 

3 Ě 
R # ' 
S S 
= 5 
B 5 
: .=: 

5 2 _, 

-$ 2 
Š 2 

5 3 
' 

:_ 7; 

5 2 
_ 

3 $ ' 

is 2 
' 

-. .nf-W , \ ~. É Ž'
_ 

5 S.“

' ` 

lll('lll|TilflˇllTi)iTl`l1lTljTll'il'liT']l'ill'jlFl 

\\ smsımsıwsımsv 

Q7 ® \ 'z'“ıS7"ı_s*“ıs'“4s 

jednatelka 
Karlüvam raha 6 

DIČ: cz 272 S8 122 ©

9


